
\.ISTA

RUDL .QÌ0.8.1... /2015
REPUBBLICA ITALIANA

a (?.2Lrryn* . /aa.aarro
ksessoruto Resionale della Famielia, delle Politi.che Sociali e del Lowrc

Dipa.timènto Regional€ d€l Lavoro, .lell'Ì hpiego. ilell'oriehtamento, dei servizi e delle atti!ifà formùtive

Servizio C€ntro per l'lmpi.go di
CATANIA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

la Legge 223191 del 23107191 e successive modifiche ed intcgrazioni ed in
particolare gli artt. 6 e 7;

PREMESSO che il lavoratore BONAIUTO ANTONINO residente sul territorio

regionale ha presentaro richiesta di iscrizione nelle Liste di Mobilità per

trasfc mento da quellc della DELLA REGIONE E/O PROVINCIA di

REGGIO CALABRIA neÌÌe quali risuÌta utilmente iscritto con appro\azione

della CRT del 09/03/2015 i

CONSIDERATO chc corrono Ie condizioni previste dalle norrne citate e di cui in
dispositivot

RITENUTO pertanto di dover prowedere
lavoratore in parola.

in ordine all'iscrizione nclle liste di mobilità del

DECRETA

Di accogliere I'istanza del lavoratore:

BONAIUTO ANTONINO nato il 0810111976 cod. fisc.

di approvare e disporrc l'jnse mento ncllc

Siciliana ai sensi degli artt.6 e 7 della 1,.

BNTNNN76D08L042N e consegùenlemente

Iiste di mobilita cun indennira della Regione

22319I , con scadenza presunta al 3010912016 ,

CAIANIA ]i . I i §I i. 1U Iì

IL DIRIGENTE

( Dr. Paolo

SERVIZIO XII"

frovato )
'' l/ r lv
->e l-.s-_.r-\


